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مدیرکل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس اذربایجانشرقی

کمک 863 میلیارد ریالی خیران مدرسهساز در آذربایجانشرقی

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجانشرقی گفت: نزدیک به ۳۰۰ مدرسه کانکسی در استان وجود دارد که

اعتباراتی برای جمعآوری کلاسهای کانکسی مدنظر گرفته شده است به طوریکه در سال ۹۵ نزدیک به ۳۱ مدرسه

کانکسی تبدیل به مدرسه سنتی شده است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس آذربایجانشرقی، محمدرضا عیدی ظهر امروز در نشست خبری با خبرنگاران استان آذربایجان شرقی در تشریح گزارش برگزاری بیستم

خیران مدرسه ساز اظهار کرد: ششم تیرماه سال جاری بیستمین جشنواره خیران مدرسه ساز در شهرستان مراغه برگزار شد و طبق ارزیابی تهران این جشنواره عملکرد بالا از نظر کمی و کیفی داشت.

وی افزود: خیران در این جشنواره از نظر ریالی ۸۶۳ میلیارد ریال کمک کردند که نسبت به سال گذشته رشد ۲۰ درصدی داشت.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه این جشنواره با رویکرد رویش نیک اندیشان جوان ایجاد شد، گفت: استان آذربایجان شرقی در برگزاری جشنواره های

مختلف حرف اول را زده و در جشنواره های خیران در چندین دوره رتبه اول را به دست آورده است.

وی خاطرنشان کرد: وضعیت اعتباری دولت در شرایط مناسبی قرار ندارد به طوریکه در سال ۹۶ تخصیص استانی ۳۰ درصد ماده ۱۸۰ و ۲۰ درصد تملک دارایی بود که در این بخش بیش از ۶۷ درصد

تملک شده است.

عیدی افزود: در سال ۹۶ نزدیک به ۷۳ پروژه انجام پذیرفت که ۴۴ پروژه از طریق خیران بود.

وی، با بیان اینکه امسال ۴۱۲ کلاس در قالب ۶۸ پروژه تحویل خواهیم داد، بیان داشت: قالب پروژه ها مردمی بوده به طوریکه ۲۶ پروژه مردمی، ۱۸ پروژه دولتی و ۲۴ پروژه مشارکتی است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، وضعیت فضای آموزشی را مورد اشاره قرار داد و گفت: حدود ۲۴ هزار کلاس فیزیکی در استان داریم که ۱۰ هزار و ۲۰۰ کلاس مستحکم بوده

و آیین نامه ۲ هزار و ۲۸۰۰ در آنها رعایت شده است همچنین از این تعداد کلاس های استان ، 4 هزار و ۲۰۰ کلاس فرسوده و 6 هزار و ۲۰۰ کلاس نیازمند مقاوم سازی هستند.

وی خاطرنشان کرد: از جمله پروژه های شاخص مقاوم سازی مدرسه ای در ورزقان بود که چندین ماه به عنوان بیمارستان در دوران زلزله استفاده کردند.

عیدی ادامه داد: اعتبارات سال ۹۷ با توجه به قانون بودجه ۹۷ اعتبارات عمرانی کاهش یافته که این کاهش در سطح استان ۴۰ درصد است که با تلاش انجام گرفته در قانون ۱۸۰ با افزایش ۳۶

درصدی روبه رو هستیم ولی در مجموع کاهش اعتبارات داریم که باید از طریق خیران جبران کنیم.

وی با بیان اینکه در سال ۸۵ و برنامه چهارم یک قانون تصویب شد تا از صندوق ارزی مبلغ ۴ میلیارد تومان برای نوسازی مدارس برداشته شود، افزود: این قانون در برنامه پنجم و ششم نیز تصویب

شده است ولی متاسفانه این قانون با درصد کمی محقق شد و در برنامه ششم هم هنوز شاهد هیچ گونه اعتباری از صندوق به نوسازی نیستیم.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: در تجهیز مدارس از دو طریق خیران مدرسه از و مدرسه یار انجام می گیرد و قبول داریم که در بخش تجهیزات مدارس

مشکلاتی داریم ولی برای استانداردسازی گرمایش مدارس اخیرا قانونی تصویب شده و تجهیزاتی از این طریق گرفته می شود.

عیدی با اشاره به اینکه مدارس کانکسی در سطح کشور وجود دارد و استان آذربایجان شرقی نیز مستثنی از آن نیست، گفت: نزدیک به ۳۰۰ مدرسه کانکسی در استان وجود دارد که اعتباراتی برای

جمع آوری کلاس های کانکسی مدنظر گرفته شده است به طوریکه در سال ۹۵ نزدیک به ۳۱ مدرسه کانکسی تبدیل به مدرسه سنتی شده است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی یادآور شد: ۱۴۰ مدرسه خیران در حال احداث است که از جمله خیران مدرسه ساز مطرح استان آقای مردانی آذر است.
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